
Rada Powiatu Grodziskiego
UCHWAŁA NR 89/XIII/25

RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Grodziskiego Nr 72/XI/25 z dnia 27 lutego 2025 r.
w sprawie założenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki 

z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim i włączenia go do Zespołu Szkół Technicznych 
i Licealnych nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, ul. Kilińskiego 8c,

05-825 Grodzisk Mazowiecki

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1
1 art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

W Uchwale Rady Powiatu Grodziskiego Nr 72/XI/25 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
założenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 
Mazowieckim i włączenia go do Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych nr 2 w Grodzisku 
Mazowieckim, ul. Kilińskiego 8c, 05-825 Grodzisk Mazowiecki uchyla się § 4.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


